
 
Учредитель- Администрация Отношенского сельсовета Казачинского района Красноярского края 

 

 Газета№ 48                                                                                                             26.12.2024                                

 

 

Российская Федерация 

Красноярский край  Казачинский   район                                            

Отношенский сельский Совет депутатов  

 РЕШЕНИЯ 

"25"декабря 2024 г.                    с.Отношка                                       №33-139рс          

 

 О внесении изменений в Решение Отношенского сельского Совета депутатов  от 

28.12.2023 года №23-114рс «О бюджете Отношенского сельсовета на 2024 год и 

плановый период 2025-2026годов»    

             В соответствии со статьей 47 Устава Отношенского сельсовета,                                            

Отношенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 Внести в Решение Отношенского сельского Совета депутатов от 28 декабря 2023 года 

№23-114рс «О бюджете Отношенского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-

2026 годов»  следующие изменения: 

1.Статья 1.  

1.в подпункте 1 статьи1 : 

  в подпункте 1 цифры "11 464 022,00 " заменить цифрами "11 013 252,00" 

  в подпункте 2 цифры "11 730 488,12 " заменить цифрами "11 279 718,12" 

  в подпункте 3 профицит/дефицит бюджета поселения 

составляет сумму 115 671,99 рублей. 

  в подпункте 4 источники внутреннего финансирования профицита/дефицита бюджета 

поселения в сумме 19 547,87 рублей согласно приложению 1 к настоящему решению. 

2)Приложение № 1 изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к 

настоящему решению. 



3)Приложение № 2 изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к 

настоящему решению. 

4)Приложение № 3 изложить в новой редакции, согласно приложению № 3 к 

настоящему решению. 

5)Приложение № 4 изложить в новой редакции, согласно приложению № 4 к 

настоящему решению. 

6)Приложение № 5 изложить в новой редакции, согласно приложению № 5 к 

настоящему решению. 

Статья 2. 

Статью 14 Иные межбюджетные трансферты изложить в следующей редакции : 
 

Межбюджетные трансферты  предоставляются в соответствии с  утвержденной 

бюджетной  росписью и порядком, утвержденным представительным органом 

Отношенского сельсовета. Направить в 2024 году и плановом периоде 2025-2026 

годов в бюджет Казачинского района: 

 

   1.Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из 

бюджетов поселений на осуществление полномочий по решению вопросов местного 

значения в области для создания условий для организации досуга и обеспечения 

жителей поселения услугами организаций культуры в сумме 2 570 000,00 рублей в 2024 

году, в сумме 3 020 770,00 рублей в 2025-2026 годах . 

    2.Межбюджетные транстферты на осуществление отдельных полномочий органами 

местного   самоуправления поселений, по нему муниципальному контролю сельских 

поселений в рамках непрограммных расходов отдельных органоместного 

самоуправления в сумме 26 404,00  рублей ежегодно. 

Статья 16.  Вступление в силу решения 

   Решение о бюджете подлежит официальному опубликованию в газете «Отношенский 

вестник» не позднее 10 дней после его подписания в установленном порядке 

Председатель сельского Совета депутатов                                    С.А.Биктагирова                                                       

Глава Отношенского сельсовета                                                     И.В.Гизатулина 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отношенский вестник»                                                            663105 Красноярский край, 

                                                                                                    Казачинский район, 

                                                                                                                        с.Отношка, ул.Гагарина, стр. 2 

                                                                                                                        Учредитель: Администрация 
                                                                                                    Отношенского сельсовета 
                                                                                                    Казачинского района 
                                                                                                    Красноярского края 
                                                                                                    Количество : 15 экземпляров 

                                                                                                    Ответственный по изданию 

                                                                                                    Сабитова Ю.В. 
 


